eommuniri. Nos autem ad peticionem eiusdem Comitis Micha- 
elis presentes litteras dictis seruientibus suis concessimus 

sigilli nostri munimine roboratas. Datum per manus Magistri 
Ambrosij Sceolastici Budensis, anno Domini MMCOLXX? sexto. 
Magistro Johanne Cantore, Petro Custode, Elya Decano, 

Scela Sacerdote ; Damiano, Elya et Stephano Magistris, cete- 

risque Canonicis existentibus. 

(Eredetie bürhártyüán, zöld zselyemzsinóron függő pecsét alatt, a mélt. 

báró Perényi-család levéltárában.) 

105. 

A budai káptalannak jelentése, hogy Chuy-i Dénes és test- 

vérei a nyúlszigeti apáczák tisztjei ellen a királgi törvényszék 

elé perbe idéztettek. 1276. 

Viro nobili et honesto Moys Judici Curie domini Regis 

et Comiti Symigiensi Capitulum Budensis Ecclesie oraciones 

in Domino deuotas. Litteris Nobilitatis Vestre honore quo 

decuit receptis, Magistro Pangracio homini domini Regis no- . 

strum hominem fidedignum dedimus pro testimonio, qui post- 
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modum rediens retulit nobis, quod idem Magister P. homo 

domini Regis Dyonisium de Chuy et fratres de insula Saneti 
Alexi de Fuzegthu contra Petrum et Marcellum officiales 80- 

rorum de Insula Beate Marie Virginis ad Regiam citauit pre- 
senciam in feria quarta proxima ante Dominicam Oculi mei 
ad quindenam eiusdem ferie quarte. 

Kívül : Moys Judici Curie domimi Regis et Comiti Sy- 
migiensi pro Petro et Marcello. 

(Eredetie bürhártyán, a z&rpocsóét lemállott, a budai kir. kamarai levél- 

tárban.) 

106. 
hy 

A székes-fehéroári káptalannak jelentése, hogy László, Péter 
comesnek fia, és érdektársat Szent-Miklós várát Benedek eszter- 

gami érseknek és testvéreinek eladta. 1276. 

Capitulum Albensis Ecelesie omnibus Christi fidelibus 
presentem paginam inspecturis salutem in Domino Jesu Chri- 
8to. Acta solent hominum cum fraudibus anichilari, si non 
cautelam dederint per scripta notari. Proinde noticie cuneto- 
rum tenore presencium declaramus: quod Ladizlaus filius 
Comitis Petri, Dionisius Finta dictus, Chaba et Band de Al- 
mad ab una parte: idem Magister Benedictus Electus Strigo- 
niensis, Dedalus Comes Zaladiensis, Beke et Stephanus fra- 
tres sui ab altera, coram nobis personaliter constituti, ijdem . 
Ladizlaus, Dionisius, Ohaba et Band quoddam castrum Scen- 
mielogy uocatum cum omnibus ad se gpectantibus et vtilitati- 
bús suis vniuersis; quod videlicet castrum pro labe infideli- 
tatis Ochuz filijs Comitia Jurk, et eciam quia idem Ochuz 
sine heredum decessit solacio, dominus Rex, sieut fertur, ab 
ipso auferendo Benedicto Electo et Primo contulerat, quam 

terram et quod castrum per nog interrogati se habere asscre- 
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bant, vendiderunt coram nobis predicto Benedioto Electo et 

guis fratribus pro centum et triginta marcis argenti, quas ple- 

narie receperant eoram nobis, in perpetuum et inreuocabiliter 
possidendum pacifice et quiete, nullo contradietere existente. 

Tali obligacione interposita, quod si per quempiam racione 
castri predicti molestarentur in futurum ; ipsi Ladizlaus, Dio- 
nisius, Chaba et Band tenerentur expedire ; alioquin sine stre- 
pitu judicij tanquam per ealumpniam dampnarentur. Vt igi- 

tur presentis rey series perempniter fulciri valeat, nec in ir- 
ritum retraetari; presentes concessimus litteras sigilli nostri 
munimine roboratas. Datum anno Domini M^CC'LXX^ sexto. 
Bartholomeo Preposito nostro, Myke Cantore, Feliciano Cu- 
stode et Stephano Decano existentibus. 

(Eredetie bürhártyán, a vörös-zöld selyemzsinóron függött pecsét elve- 

szett, a budai kir, kamarai levéltárban.) 

. 106. 

A székes-fehérvári káptalannak jelentése, hogy Szil helységnek 
határai rendeztettek. 1267. 

Exoellentissimo Prineipi domino Ladizlao Dei gracia 
Inelito Regi Hungarie domino ipsorum metuendo Capitulum 

Eeelesie Albensis oracionum suffragia deuotarum, Litteras 

Vestre Serenitatis noueritis nos reuerenter recepisse in hec 

verba : : 
Ladizlaus Dei graeia Rex Hungarie stb. (mint fentebb 

101. sz. a.) 
Nos igitur mandatis et preceptis Vestre Serenitatis ob- 

edire cupientes, vt teneremur, vnacum Guch de Merse et Iuan 

de Dada hominibus Vestre Serenitatis Mikaelem Decanum 

Ecclesie nostre, ac Mathiam Custodem de eadem homines 

nostros ad premissa mandata vestra peragenda pro testimonio 
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duximus tranmittendos ; demum idem homines vestri et nostri 

ad nos reuersi nobia dixerunt, quod ipsi in octauis festi Pen- 

tecostes ad faciem predicte possessionis Seil vniuersis vicinis 

et cireummetancis eiusdem ibidem (conuocatis) accessissent ; 

euius quidem possessionis Seil vocate prima meta incipit in 

arbore piri in valle Vatawolge dicto, sub qua est meta terrea, 

qua meta a parte septemtrionali distingit possessiones Sca- 

nas ipsius Belid et fratre suo; deinde progrediendo per quan- 

dam viam, qua de Dada itur in Chel, et peruenit ad vnum 

vallem Marcelvolg dicto, et per eandem vallem vertitur ad 
partem meridionalem, et peruenit ad quandam semitíam wlgo 
Tuismege dicto, vbi sunt due mete'terree, quarum vna meta